
Lista decyzji Nadleśniczego Nadleśnictwa Skrwilno 

 

Rok 2020 

 

 

1. Decyzja nr 1/2020 

Powołanie Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postepowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Dostawa 

paliwa (oleju napędowego i benzyny bezołowiowej) dla Nadleśnictwa Skrwilno w 2020 roku”. 

Znak sprawy N.0210.1.2020 z dnia 02.01.2020 

2. Decyzja nr 2/2020 

Utworzenie i funkcjonowanie stałego dyżuru w Nadleśnictwie Skrwilno. 

Znak sprawy N.0210.11.2020 z dnia 05.02.2020  

3. Decyzja nr 3/2020 

Powołanie komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowań dotyczących wyłonienia 

nowych dzierżawców będących własnością Skarbu Państwa pozostających w Nadleśnictwa 

Skrwilno. 

Znak sprawy N.0210.12.2020 z dnia 10.02.2020 

4. Decyzja nr 4/2020 

Zmiana przeznaczenia środków trwałych 

Znak sprawy N.0210.15.2020 z dnia 13.02.2020 

5. Decyzja nr 5/2020 

Wyrażenie zgody na organizację wielofunkcyjnej imprezy pracowniczej pod nazwą własną 

„Narada odnowieniowa 2020”. 

Znak sprawy N.0210.16.2020  z dnia 13.02.2020 

6. Decyzja nr 6/2020 

Uchylenie Regulaminu przyznawania nagród kwartalnych uznaniowych w Nadleśnictwie 

Skrwilno. 

Znak sprawy N.0210.18.2020 z dnia 25.02.2020 

7. Decyzja nr 7/2020 

Wprowadzenie wewnętrznej procedury określającej zasady funkcjonowania jednostki, 

uwzględniająca działania mające na celu zapobieganie oraz przeciwdziałanie ryzyku 

rozprzestrzeniania się koronawirusa. 

Znak sprawy N.0210.22.2020 z dnia 16.03.2020 

8. Decyzja nr 8/2020 

Przydział broni, amunicji i środków przymusu bezpośredniego oraz ich ewidencjonowania i 

przechowywania w Nadleśnictwie Skrwilno. 

Znak sprawy N.0210.23.2020 z dnia 16.03.2020 



9. Decyzja nr 9/2020 

Powołanie komisji do dokonania kontroli spełniania wymagań formalno-prawnych 

umożliwiających przechowywanie broni, amunicji i środków przymusu bezpośredniego w 

miejscu zamieszkania strażnika leśnego. 

Znak sprawy N.0210.24.2020 z dnia 16.03.2020 

10.  Decyzja nr 10/2020 

Przechowywanie broni służbowej i środków przymusu bezpośredniego w miejscu 

zamieszkania strażnika leśnego. 

Znak sprawy N.0210.26.2020 z dnia 23.03.2020 

11. Decyzja nr 11/2020 

Powołanie komisji do odbioru zadań inwestycyjnych oraz odbioru prac remontowych 

zakończonych w 2020 r. 

Znak sprawy N.0210.31.2020 z dnia 20.04.2020 

12. Decyzja nr 12/2020 

Powołanie komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postepowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Naprawy, 

przeglądy i dostawa części zamiennych do maszyn leśnych typu harwester i forwarder”. 

Znak sprawy N.0210.32.2020 z dnia 23.04.2020 

13.  Decyzja nr 13/2020 

Powołanie zespołu w celu przeprowadzenia kontroli przestrzegania zasad i przepisów z zakresu 

bhp w podmiotach, które świadczą usługi z zakresu gospodarki leśnej na rzecz Nadleśnictwa 

Skrwilno. 

Znak sprawy N.0210.39.2020 z dnia 20.05.2020  

14. Decyzja nr 14/2020 

Powołania koordynatorów i administratorów EZD 

Znak sprawy N.0210.42.2020 z dnia 29.06.2020 

15. Decyzja nr 15/2020 

Wyrażenie zgody na zorganizowanie imprezy pracowniczej „Dzień Leśnika” połączonej z 

„Pożegnaniem pracowników kończących pracę zawodową w Nadleśnictwie Skrwilno”. 

Znak sprawy N.0210.45.2020 z dnia 07.07.2020 

16. Decyzja nr 16/2020 

Powołanie zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyny wypadku przy 

pracy. 

Znak sprawy N. 0210.46.2020 z dnia 10.07.2020 

 

 



17. Decyzja nr 17/2020 

Powołanie komisji rekrutacyjnej w związku z potrzebą zatrudnienia pracownika na stanowisku 

referenta ds. obsługi sekretariatu. 

Znak sprawy N.0210.48.2020 z dnia 03.08.2020  

18. Decyzja 18/2020 

Powołanie komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki pn.: „Naprawy, 

przeglądy i dostawa części zamiennych do maszyn leśnych typu harwester i forwarder IV tura”. 

Znak sprawy N.0210.52.2020 z dnia 24.08.2020  

19. Decyzja 19/2020 

Powołanie komisji rekrutacyjnej w związku z potrzebą zatrudnienia pracownika na stanowisku 

referenta ds. obsługi sekretariatu. 

Znak sprawy N.0210.53.2020 z dnia 01.09.2020 

20. Decyzja 20/2020 

Powołanie komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja 

deszczowni na Szkółce Leśnej Okalewo”. 

Znak sprawy N.0210.56.2020 z dnia 07.09.2020 

21. Decyzja 21/2020 

Powołanie komisji do spraw przeprowadzenia negocjacji, ustalenia cen niektórych 

sortymentów drewna iglastego i liściastego oraz innych warunków związanych z obrotem 

drewnem. 

Znak sprawy N.0210.57.2020 z dnia 15.09.2020 

22. Decyzja 22/2020 

Powołanie zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyny wypadku przy 

pracy. 

Znak sprawy N.0210.59.2020 z dnia 25.09.2020 

23.  Decyzja 23/2020 

Powołanie komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie 

usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Skrwilno w roku 2021”. 

Znak sprawy N.0210.61.2020 z dnia 29.09.2020  

 

24. Decyzja 24/2020 

Powołanie zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia „Wykonywanie usług z 

zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Skrwilno w roku 2021” 

Znak sprawy N.0210.62.2020 z dnia 29.09.2020 

 



25. Decyzja 25/2020 

Powołanie komisji w celu przejęcia-przekazania leśnictwa Urszulewo. 

Znak sprawy N.0210.64.2020 z dnia 09.10.2020 r. 

26. Decyzja 26/2020 

Powołanie komisji do jednostronnego przejęcia składników majątkowych w biurze 

Nadleśnictwa. 

Znak sprawy N.0210.68.2020 z dnia 23.10.2020 r. 

27. Decyzja 27/2020 

Zmiana przewodniczącego zespołu spisowego raz członków zespołów spisowych do 

przeprowadzenia inwentaryzacji w 2020 r. 

Znak sprawy N.0210.70.2020 z dnia 02.11.2020 r. 

28. Decyzja 28/2020 

Zmiana terminu przeprowadzenia inwentaryzacji we Leśnictwie Podole. 

Znak sprawy N.0210.72.2020 z dnia 09.11.2020 r. 

29. Decyzja 29/2020 

Zmiana decyzji 23/2020 z dnia 29.09.2020 dot. powołania komisji przetargowej. 

Znak sprawy N.0210.74.2020 z dnia 20.11.2020 r. 

30. Decyzja 30/2020 

Zmiana decyzji 24/2020 z dnia 29.09.2020 dot. powołania zespołu do nadzoru nad realizacją 

udzielonego zamówienia. 

Znak sprawy N.0210.75.2020 z dnia 20.11.2020 r. 

31. Decyzja 31/2020 

Zasady sprzedaży detalicznej choinek w roku 2020 

Znak sprawy N.0210.79.2020 z dnia 01.12.2020 

32. Decyzja 32/2020 

Powołanie komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa paliwa 

(oleju napędowego i benzyny bezołowiowej) dla Nadleśnictwa Skrwilno. 

Znak sprawy N.0210.32.2020 z dnia 10.12.2020 

33. Decyzja 33/2020 

Powołanie Komisji Przetargowej do dokonania analizy i ustalenia stawek za dzierżawę 

gruntów rolnych leśnych i innych oraz stawek za służebności. 

Znak sprawy N.0210.81.2020 z dnia 1.12.2020 

 

 

 



34. Decyzja 34/2020 

Powołanie Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie 

usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Skrwilno w roku 2021 (II tura). 

Znak sprawy N.0210.82.2020 z dnia 15.12.2020  

35. Decyzja 35/2020 

Powołanie Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ‘Zakup kruszywa 

do budowy i remontów dróg w Nadleśnictwie Skrwilno”. 

Znak sprawy N.0210.83.2020 z dnia 15.12.2020 

36. Decyzja 36/2020 

Powołanie Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:”Przebudowa 

budynku mieszkalnego w miejscowości Karnkowo 86, działka nr ew. 2137/4 gmina Lipno, 

pow. lipnowski”. 

Znak sprawy N.0210.84.2020 z dnia 23.12.2020 


